
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 21 » июля 2020 г.                 №541 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии 

по формированию кадрового резерва руководителей 

образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации ЗАТО Александровск 
 

 В соответствии с пунктами 3.1. и 3.2. Положения о порядке формирования 

кадрового резерва руководителей образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации ЗАТО Александровск», утвержденного 

приказом Управления образования администрации ЗАТО Александровск от 21 

июля 2020 года №540, в целях совершенствования деятельности по подбору и 

расстановки кадров для замещения вакантных должностей руководителей 

образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 

администрации ЗАТО Александровск, 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для формирования кадрового 

резерва руководителей образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации ЗАТО Александровск, (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

Председатель комиссии – Богза С.В., заместитель Главы ЗАТО 

Александровск (по согласованию). 

Заместитель председателя комиссии – Чебелева Г.Ю., начальник Управления 

образования администрации ЗАТО Александровск. 

Секретарь комиссии – Ширина Т.И., ведущий специалист – специалист по 

кадрам Управления образования администрации ЗАТО Александровск. 

Члены комиссии: 

- Кострова С.В., начальник отдела общего, дополнительного образования и 

воспитания Управления образования администрации ЗАТО Александровск; 

- Румянцева З.А., директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №266 

ЗАТО Александровск»; 

- Телегина И.Г., директор муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Дриада»; 

- Табаринова О.К., директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №2»; 

- Изекеева Н.А., заведующий муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Семицветик»; 



- Зламан Е.М., директор муниципального бюджетного учреждения 

образования «Информационно-методический центр». 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения образования 

«Информационно-методический центр» (Зламан Е.М): 

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования администрации ЗАТО Александровск. 

3. Сформировать кадровый резерв руководителей образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования администрации ЗАТО 

Александровск», в срок до 01.11.2021. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник 

Управления образования       Г.Ю. Чебелева 


